
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Elegantní apartmány se zahradami jen 5 minut jízdy
od pláže a golfu

Referenční číslo DRE21089
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Mijas
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 60.75 m2 - 115.89 m2

Cena
321.000 - 747.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/1748445973_thekoveokkk-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jen 5 minut jízdy od písečné pláže a azurového moře.
Zázemí resortu disponuje bazény, wellness, posilovnou, či odpočinkovými
zónami.
Přízemní apartmány se soukromou zahradou nebo terasou.

O nemovitosti

Vstupte do světa slunce, relaxace a elegance – tento moderní rezidenční
projekt na Costa del Sol Vám nabídne ideální kombinaci středomořského
životního stylu a komfortu. Jen 5 minut jízdy od písečné pláže s azurově
modrým mořem na Vás čekají apartmány navržené pro maximální pohodlí i
potěšení z místních aktivit.

Rezort disponuje rozsáhlým zázemím, kde si na své přijdou milovníci relaxace i
aktivního odpočinku – od bazénů, wellness a posilovny až po odpočinkové zóny
pod širým nebem. Přízemní apartmány potěší soukromou zahradou nebo
terasou, zatímco penthousy zaujmou dechberoucími výhledy z prostorných
střešních teras. Interiéry jsou laděny v moderním duchu s důrazem na vysoký
standard provedení.

Projekt zaujme i svou strategickou polohou – golfové hřiště se nachází pouhých
5 minut jízdy, zatímco do stylové mariny se dostanete za 15 minut. Díky
mezinárodnímu letišti v Malaze je resort pohodlně dostupný i z České
republiky, a to jen 30 minut jízdy. Ideální volba pro ty, kteří hledají kombinaci
investice a osobního požitku v jedné z nejvyhledávanějších oblastí jižního
Španělska.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lokalita

Costa del Sol – neboli „Slunečné pobřeží“ – je jednou z nejznámějších a
nejoblíbenějších oblastí jižního Španělska. Táhne se podél andaluského pobřeží
Středozemního moře a je proslulá nejen více než 300 slunečnými dny v roce,
ale také pestrou nabídkou aktivit pro každého. Historická města jako Málaga,
Marbella či Estepona lákají návštěvníky svou architekturou, kulturou a
autentickou andaluskou atmosférou, zatímco moderní mariny, špičková golfová
hřiště a luxusní resorty nabízejí prvotřídní zázemí pro náročné.

Kromě odpočinku na zlatavých plážích si zde přijdou na své i milovníci umění,
gastronomie, sportu a přírody – ať už se vydáte do horských vesniček v pohoří
Sierra Blanca, navštívíte Picassovo muzeum v Málaze, nebo si vychutnáte
čerstvé mořské plody s výhledem na moře. Costa del Sol zkrátka nabízí
jedinečný mix tradičního španělského stylu života a moderního komfortu, který
osloví jak dovolenkáře, tak investory hledající místo s dlouhodobým
potenciálem.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 3 ložnice
Vybavení resortu: venkovní bazény, krytý vyhřívány bazén, bar & chill out
zóna, sauna a wellness, fitness centrum, coworkingové prostory, společné
zahrady,
Vybavení apartmánů: terasy a zahrady, penthousy se střešními terasami,
kuchyně se spotřebiči prémiových značek, centrální klimatizace,
bezpečnostní vstupní dveře, videotelefon, smarthome systém,
Vzdálenost od moře: cca 2,3 km
Vzdálenost od letiště: Malaga (cca 30 min)

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

